

Årsredovisning

för

Täljogram AB

559177-5225

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Richter, Styrelseledamot

2023-04-27

Styrelsen för Täljogram AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Täljogram grundades under 2016 och verksamheten drivs sedan hösten 2018 som aktiebolag. Bolaget inspirerar och tillgängliggör täljning i färskt trä genom att via egen e-handel och återförsäljare erbjuda täljkit, workshops och utvecklande projekt som främjar slöjdens roll i samtiden. Företaget har produktion samt lager i Nyåker, Nordmalings kommun, Västerbottens län.

Företaget har sitt säte i Nordmalings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen genom återförsäljare återhämtade sig efter Corona-åren både genom befintliga och nya butiker. Den egna onlineförsäljningen har minskat mot tidigare starka år. Försäljningen har troligen påverkats kraftigt negativt av omvärldsläget och de allmänt stigande priserna. Vi valde också att inte utveckla och satsa stort under året utan jobbade med att hålla nere kostnader

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (15 mån)
Nettoomsättning	477	711	907	851
Resultat efter finansiella poster	-40	53	74	263
Soliditet (%)	68,1	56,3	61,9	66,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Täljograms omsättning har minskat mot föregående år. Vi ser ett antal olika förklaringar till detta. Vi hade en positiv försäljningsutveckling innan och under pandemin, dels pga stark produktutveckling och breddande av vårt erbjudande och därtill gick onlineförsäljningen bra under pandemin. Vi upplever att försäljningen minskat pga den allmänna och ekonomiska oron som följt av kriget i Ukraina och vi har dessutom behövt höja våra priser mot kund. Under året har ägarnas insatser också legat på en lägre nivå än tidigare vilket påverkat försäljningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 400	76 745	31 842	158 987
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 842	-31 842	0
Årets resultat			-1 723	-1 723
Belopp vid årets utgång	50 400	108 587	-1 723	157 264

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 587
årets förlust	-1 723
	106 864
disponeras så att i ny räkning överföres	106 864
	106 864

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		476 824	710 997
Övriga rörelseintäkter		0	662
Summa rörelseintäkter		476 824	711 659
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-315 074	-407 808
Övriga externa kostnader		-96 661	-102 521
Personalkostnader	2	-104 473	-147 584
Summa rörelsekostnader		-516 208	-657 913
Rörelseresultat		-39 384	53 746
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133	-405
Summa finansiella poster		-129	-405
Resultat efter finansiella poster		-39 513	53 341
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		38 119	-13 000
Summa bokslutsdispositioner		38 119	-13 000
Resultat före skatt		-1 394	40 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		-329	-8 499
Årets resultat		-1 723	31 842

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		127 397	212 175
Summa varulager		127 397	212 175
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 753	20 525
Övriga fordringar		3 383	1 995
Summa kortfristiga fordringar		29 136	22 520
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		166 448	212 806
Summa kassa och bank		166 448	212 806
Summa omsättningstillgångar		322 981	447 501
SUMMA TILLGÅNGAR		322 981	447 501

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 400	50 400
Summa bundet eget kapital		50 400	50 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		108 587	76 745
Årets resultat		-1 723	31 842
Summa fritt eget kapital		106 864	108 587
Summa eget kapital		157 264	158 987
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		78 968	117 087
Summa obeskattade reserver		78 968	117 087
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 661	67 598
Skatteskulder		11 317	26 380
Övriga skulder		17 772	69 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	8 000
Summa kortfristiga skulder		86 749	171 427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		322 981	447 501

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nordmaling 2023-04-27

David Richter
David Richter
Ordförande

Ragnar Kierkegaard Suttner
Ragnar Kierkegaard Suttner

Felix Wink
Felix Wink